

**Bilforum Horsens Holding ApS**

**Silkeborgvej 2  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 31 08 93 79**

**Årsrapport for 2017/18**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/08 2018

---

Henrik Stæhr Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. april 2017 - 31. marts 2018	8
Balance pr. 31. marts 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bilforum Horsens Holding ApS  
Silkeborgvej 2  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 08 93 79  
Regnskabsperiode: 1. april 2017 - 31. marts 2018  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Henrik Stæhr Christensen  
Jesper Stæhr Christensen

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i dattervirksomheden.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 59.647, og selskabets balance pr. 31. marts 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 949.967.

Selskabet har tabt hele kapitalen. Det forventes, at kapitalen kan reetableres via fremtidige overskud.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. april 2017 - 31. marts 2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.125)</b>	<b>(6.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.148	124.232
Finansielle omkostninger		<u>(90.914)</u>	<u>(95.700)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>26.109</b>	<b>22.032</b>
Skat af årets resultat	1	<u>33.538</u>	<u>65.670</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>59.647</u></b>	<b><u>87.702</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>59.647</u>	<u>87.702</u>
		<b><u>59.647</u></b>	<b><u>87.702</u></b>

**Balance pr. 31. marts 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>4.741.855</u>	<u>4.616.707</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>4.741.855</u></b>	<b><u>4.616.707</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.741.855</u></b>	<b><u>4.616.707</u></b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>147.968</u>	<u>104.874</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>147.968</u></b>	<b><u>104.874</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>11.981</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>159.949</u></b>	<b><u>104.874</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.901.804</u></b>	<b><u>4.721.581</u></b>

**Balance pr. 31. marts 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		(1.199.967)	(1.259.614)
<b>Egenkapital</b>	3	<u>(949.967)</u>	<u>(1.009.614)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.916.150	3.607.963
Gæld til associerede virksomheder		1.247.924	1.037.924
Selskabsskat		123.293	39.204
Anden gæld		559.404	1.041.104
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>5.851.771</u>	<u>5.731.195</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>5.851.771</u>	<u>5.731.195</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>4.901.804</u>	<u>4.721.581</u>
Eventualposter m.v.	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2017	250.000	(1.259.614)	(1.009.614)
Årets resultat	0	59.647	59.647
<b>Egenkapital 31. marts 2018</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>(1.199.967)</u></b>	<b><u>(949.967)</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(21.538)	(65.670)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(12.000)	0
	<u>(33.538)</u>	<u>(65.670)</u>
 <b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. april 2017	<u>5.020.000</u>	<u>5.020.000</u>
Kostpris 31. marts 2018	<u>5.020.000</u>	<u>5.020.000</u>
 Værdireguleringer 1. april 2017	(403.293)	(641.480)
Årets resultat	125.148	124.232
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>113.955</u>
Værdireguleringer 31. marts 2018	<u>(278.145)</u>	<u>(403.293)</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018</b>	<u><b>4.741.855</b></u>	<u><b>4.616.707</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bilforum Horsens A/S	Horsens	50,1 %	4.741.855	125.148

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 250.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.